
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269208 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Klíč pro akční kamery GoPro 

 1. POPIS 
 

Každá akční kamera musí být k dalšímu příslušenství přichycena pomocí šroubu. Pokud se 

šroub zatáhne pouze rukou, můžou nastat situace, ve kterých se šroub povolí a kamera by se 

mohla uvolnit. Díky tomuto klíči můžete šroub pevně utáhnout i s použitím malé síly a také 

pomáhá s jeho uvolňováním, když budete chtít příslušenství vyměnit.  

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte klíč z obalu. Namontujte Vaši kameru do vybraného příslušenství a provlékněte jimi 

šroub (není součástí dodávky). Rukou ho utáhněte, jak jen budete moci. Poté na šroub nasaďte 

klíč a i s použitím malé síly můžete šroub pevně utáhnout. Velký otvor na klíči slouží pro utažení 

černého konce šroubu. Malý otvor slouží pro dotažení druhé strany. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


